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بعد از گلزنی طرف شجاعی رفتم تا ناراحتی گل نزدنش را از دلش درآورم

دهقانی:مقابلکرهراحتترازبازیاولبازیمیکنیم
مشکل بدنی نداشتیم، بعضی از مشکلات فقط به خاطر بازی اول بود

جلســه چهارشــنبه هیأت رئیسه 
فدراســیون فوتبــال دربــاره انتخاب 
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران به این 
جمع بندی نهایی ختم شد که سرمربی 
بعدی تیم ملی از بین گزینه های ایرانی 

انتخاب شود. 
بر همین اساس برانکو و هر گزینه 
خارجی دیگری از لیست خط خوردند 
و حــالا رقابــت اصلی برای نشســتن 
روی نیمکــت تیــم ملی بیــن یحیی 
گل محمدی، امیر قلعه نویی و علی دایی 

است.
براســاس اعلام فدراسیون فوتبال، 
تصمیم گیــری نهایی در این رابطه قرار 
اســت بعد از بررسی های لازم از سوی 
کمیته  فنی انجام شود و فدراسیون در 
هفته آینده سرمربی تیم ملی فوتبال را 

اعلام خواهد کرد.
امــا  گوناگــون  خبــری  منابــع 
نوشته اند که فدراســیون پیش از آغاز 
پروســه بررســی های کمیتــه فنی، با 
این ســه گزینه مذاکراتی داشــته و از 
آنها برنامه هایــی در دو بخش کوتاه و 
بلندمدت خواســته است. این برنامه ها 
بــرای عبور از مرحلــه کنونی انتخابی 
جام جهانی و در ادامه مرحله بعدی این 
رقابت ها با ارائه درخواســت هایی برای 
کمپ و اردوهــا و همچنین دیدارهای 

تدارکاتی خواهد بود.
یحیی گل محمدی، امیر قلعه نویی 
و علی دایی هر یک به نحوی برنامه های 
خــود را به فدراســیون فوتبال تحویل 
داده اند تا اعضای هیأت رئیسه و کمیته 
بررســی های  برنامه ها  این  فنی درباره 
لازم را انجــام دهنــد. در حال حاضر 
رئیســه خواستار  اعضای هیأت  برخی 
انتخاب امیر قلعه نویی هستند و برخی 
از قابلیت هــای علــی دایــی و یحیی 

گل محمدی می گویند.
 

تماس تلفنی عضو هیأت رئیسه 
با قلعه نویی

گفته می شود علاقه یکی از اعضای 
هیأت رئیســه به انتخاب امیر قلعه نویی 
به اندازه ای بوده که در همان جلســه با 
قلعه نویی تماس تلفنــی می گیرد تا از 
چنــد و چون قراردادش با ســپاهان و 
امکان حضورش در تیم ملی بپرسد. بعد 
از این جلســه هم که تابش، مدیرعامل 
باشگاه سپاهان ضمن ابراز بی اطلاعی از 
پیشنهاد رسمی فدراسیون فوتبال برای 
قلعه نویی گفته کــه در این رابطه باید 
نظر شخص قلعه نویی پرسیده شود که 
به نوعی نشــان از موافقت ضمنی او با 
این انتقال دارد. از سویی اما سپاهان این 
فصل یکی از کاندیداهای اصلی قهرمانی 
است و شاید خود قلعه نویی هم ترجیح 
دهد بعد از چند فصل زحمت کشیدن 
در ســپاهان، یــک قهرمانــی دیگر در 
کارنامه اش ثبت کند تا در این شــرایط 

بحرانی به تیم ملی بیاید.

رقابت جدی گل محمدی با دو 
گزینه دیگر

دیگر  یکی  یحیی گل محمدی هم 
از گزینه های قابــل تأمل برای هدایت 
تیم ملی اســت. صاحبنظران در زمینه 
انتخاب ســرمربی تیم ملی او را یکی از 
روی  نشســتن  برای  گزینه های خوب 

نیمکــت می دانند اما او نه تنها در حال 
حاضر هدایــت یک تیم باشــگاهی را 
دارد، بلکه عــده ای درباره پذیرش او از 
ســوی بازیکنان تیم ملی دچار تردید 
هســتند. با این حال یحیی که اکنون 
رقابت ویژه و نزدیکی با دو گزینه دیگر 
)علی دایی و امیــر قلعه نویی( دارد، با 
توجه به پتانســیل ها و انگیزه ویژه اش 
امیدوار اســت این رقابت را به ســود 
خود به پایان رسانده و در پایان مهلت 
۱۰ روزه فدراســیون نامــش به عنوان 

سرمربی معرفی شود.
 

دایی، محبوب کمیته فنی است

این همان مشــکلاتی است که علی 
دایی ندارد و نه تنها برخی اعضای هیأت 
رئیسه را مجاب به انتخاب او برای هدایت 
تیم ملی کرده است که نظر مثبت رئیس 
کمیته فنی را هم جلب کرده است. دایی 
در تیمی مشــغول نیست که فدراسیون 
فوتبال برای حضور او در تیم ملی نیاز به 
توافق با باشــگاه داشته باشد و از طرفی 
بــا توجه به شــخصیتی کــه دارد، نزد 
بازیکنان تیم ملی مورد احترام اســت و 
همین موارد هم شــانس او را برای قرار 
گرفتــن در جایگاه ســرمربی تیم ملی 

بیشتر از سایر گزینه ها می کند.
کارنامــه  در  کــه  دایــی  علــی 
تیم هــای  در  حضــور  مربیگــری اش 
پرســپولیس، نفت تهــران، صبای قم، 
ســایپا و ... دیده می شــود پیش از این 
ســابقه حضــور در تیم ملــی را نیز در 
کارنامه داشــته است و چندی پیش نیز 
مذاکــره خود با ذوب آهــن برای حضور 
در این تیــم را نیز نیمــه کاره رها کرد 
تا شایعه پیشــنهاد نیمکت تیم ملی به 
او جدی تر شــود. در ایــن زمینه گفته 
می شود علی دایی در جلسه ای با اعضای 
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال، در محل 
فدراســیون حضور یافته و برنامه خود را 
برای قبول سمت سرمربیگری تیم ملی 

ارائه داده است.
 

علوی: اجازه دهید اسم نبریم
امیر علوی، ســخنگوی فدراسیون 
فوتبال امــا دربــاره گزینه هایی مانند 
دایی، قلعه نویی و گل محمدی می گوید: 
»اینها ســرمایه های ما هستند و باید با 
احترام یاد کنیــم. آنها زحمات زیادی 
نــگاه محترمانه ای  باید  و  کشــیده اند 
وجود داشــته باشــد. اجازه دهید اسم 
نبریم. جلســات همچنــان ادامه دارد 
و بــه جمع بندی نهایی برســیم اعلام 

می کنیم.«
علوی در پاســخ به ســؤالی دیگر 
مبنی بر اینکه آیا انتخاب مربی داخلی 
دلیــل اقتصــادی دارد، تأکید می کند: 
»کرانچار نتوانست ادامه دهد و یکی از 
بحث ها تأمین نشدن شرایط مالی بود. 
این موضوع به ابتدای سال برمی گردد. 
به هر حال شــرایط موجــود و ارزیابی 
شرایط فعلی در تصمیم گیری ها بررسی 
می شــود. مربی خارجی هم براســاس 
قرارداد حق خودش را می خواهد. فسخ 
قرارداد باعث مشــکلاتی می شود و این 
موضــوع را در اتفاقات اخیر باشــگاه ها 
دیده ایم. استفاده از ظرفیت های مربیان 
خارجی مــورد تأکید اســت همانطور 
که می دانید آرســن ونگر برای کورس 
پیشــرفته مربیگری دعوت شــده که 
فدراســیون آن را وظیفــه اصلی خود 
می داند. این شرایط در انتخاب سرمربی 

هم دخیل است.«
نظــرات مختلف درباره ســرمربی 
تیم ملی به اندازه ای زیاد است که هیچ 
پیش بینی دقیــق و مطمئنی نمی توان 
دربــاره انتخاب نهایی داشــت و برای 
اطلاع از این انتخاب نهایی باید منتظر 
نظر کمیتــه فنی و هیأت رئیســه در 

هفته آینده ماند.

یک رســانه عراقی خبــر داد که 
رئیس فدراســیون فوتبــال عراق به 
خاطر تخلف به مدت 7 سال به زندان 

محکوم می شود.

سایت »الکره العراقیه« نوشته که 
فدراسیون  رئیس  مسعود،  عبدالخالق 
فوتبال این کشــور به دلیل خیانت در 
امانت و دستکاری در مدارک اشخاص 
در انتخابات دوره گذشــته به مدت 7 

سال به زندان محکوم می شود.
نایب  جبــار،  علــی  همچنیــن 
رئیس فدراســیون عراق نیز به خاطر 
همدســتی با رئیس فدراسیون نیز به 

چند سال حبس محکوم خواهد شد.
عراق یکــی از رقبــای ایران در 
انتخابی جام جهانی 2۰22  مسابقات 

قطر است. 
در صــورت صدور حبــس برای 
رئیس فدراسیون عراق، تیم ملی این 
کشور نیز با مشکلاتی در آینده مواجه 

خواهد شد.

7 سال زندان در انتظار 
رئیس فدراسیون عراق

خبر

سوژهیابی

 ایران یک – ازبکستان یک
جای خالی تجربه و 

بازیکن تمام کننده
تیم امید در نخســتین مســابقه اش در 
مرحله گروهی انتخابی المپیک 2۰2۰ توکیو 
مقابل ازبکستان به تساوی یک بر یک رسید. 
آنچه بعــد از این بازی بزرگ ترین افســوس 
کارشناســان فوتبال را به دنبال داشته است، 
گل نشــدن موقعیت های مســلمی است که 
بازیکنان ایران در طول این مسابقه به دست 
می آوردنــد. توپ هایی که چندین بار به جای 
عبور از خط دروازه، گل نشــدند تا تیم امید 
بعد از دریافــت گل از روی نقطه پنالتی، در 
نیمــه دوم تنها موفق به جبران گل خورده و 
تساوی یک بر یک شود. خیلی از کارشناسان 
بازی با ازبکستان را ســخت ترین بازی ایران 
در این دوره از رقابت ها می دانســتند و امتیاز 
گرفتن از این تیم را برای ایران دشوار. با این 
حال اما ایران موفق شــد با برتری فنی مقابل 
این تیم، یک امتیاز از این بازی به دست آورد. 
شاید بهتر باشــد بگوییم در این بازی تجربه 
بازیکنــان ازبکســتان و بی تجربگی بازیکنان 
ایــران، مهم ترین دلیل رقم خــوردن نتیجه 
موقعیت های  بودن  بیشــتر  علی رغم  تساوی 
ایران بود. این همان نکته ای است که استیلی 
و تیمــش در دو بازی پیش رو باید مورد نظر 
قرار دهند. حالا ایران دو رقابت دیگر را مقابل 
کره جنوبی و چیــن پیش رو دارد که گرچه 
این دو مســابقه به سختی رقابت با ازبکستان 
نیست اما بی شــک پیروزی در هر دو رقابت، 

لازمه صعود است.

مقابل ازبکستان موقعیت های 
زیادی داشتیم

حمید استیلی: مقابل 
کره برای صعود 

می جنگیم
تیم فوتبال امید ایران گرچه در نخستین 
بازی خــود در رقابت های انتخابی المپیک به 
تساوی یک بر یک مقابل ازبکستان رسید اما 
حمید استیلی، سرمربی این تیم معتقد است 
که تیمش موقعیت هــای زیادی برای گلزنی 
داشته است: »موقعیت های زیادی را در نیمه 
اول ایجاد کردیم و به حریف موقعیتی ندادیم 
اما روی یک اشــتباه مرتکــب خطای پنالتی 
شــدیم و گل خوردیم. اگر این پنالتی اتفاق 
نمی افتاد، تیم حریــف اصلًا صاحب موقعیت 
نمی شــد. در نیمه دوم بــا تعویضی که انجام 
دادیم سعی کردیم روند هجومی تیم را بهبود 
ببخشــیم که تا حدود زیادی به خواسته مان 
رســیدیم. خیلــی زودتر می توانســتیم گل 
تساوی را به ثمر برسانیم اما بالاخره این کار 
را کردیم.« حمید استیلی درباره قابلیت های 
ازبکستان می گوید: »نباید فراموش کنیم که 
ما برابر تیمی بــازی کردیم که قهرمان دوره 
قبل بوده و یکی از تیم های خوب آسیاســت، 
ضمن اینکه بازی اول همیشــه ســخت ترین 
بازی برای تیم هاست. با این حال ما توانستیم 
یک امتیاز کســب کنیم.« دیــدار بعدی تیم 
امید، مسابقه با کره جنوبی است که سرمربی 
امید دربــاره اش توضیح می دهــد: »قطعاً با 
قدرت بیشــتری بــرای پیروزی بــه میدان 
می رویــم و از دیدار برابر کــره جنوبی برای 
ازبکستانی  خبرنگار  صعود خواهیم جنگید.« 
از استیلی می پرسد چه کار کردید که از زمان 
دیــدار تدارکاتی این دو تیم تا مسابقه شــان 
در انتخابــی المپیک، ایران تا این اندازه بهتر 
شده؟ استیلی به او پاسخ می دهد: »از زمانی 
که مســئولیت گرفتم سه برنامه را در دستور 
کار داشــتیم. اول اینکه برخــی بازیکنان را 
تغییــر دهیم و از بازیکنانی که در لیگ خوب 
بودند اســتفاده کنیم. دوم تغییرات تاکتیکی 
بود کــه باید انجام می دادیم و نظم و انضباط 
را لازم داشتیم و ســوم ارتقای توان جسمی 
و قدرت بدنــی بازیکنان بود که روی آن کار 
کردیم و تیم متفاوتی را به میدان فرستادیم.«

 
 مشکل تیم امید از نگاه 

سرمربی سابق:
خلأ فرمانده در خط 

هافبک تیم ملی المپیک!
غلامحســین پیروانی، سرمربی پیشین 
تیم امید، نخستین بازی ایران در رقابت های 
انتخابی المپیک و تســاوی مقابل ازبکستان 
را اینطــور ارزیابــی می کنــد: »تیــم ملی 
موقعیت هــای خوبی داشــت ولــی قدر این 
موقعیت ها را ندانســت و توپ ها را به بیرون 
زد. اگــر تیم ملی یک مدافع خوب داشــت، 
می توانستیم از امید نورافکن در خط هافبک 
استفاده کنیم. ان شــاء الله که شرایطی فراهم 
شود تا نورافکن یک خط جلوتر بازی کند.« او 
درباره کنار گذاشتن عارف غلامی از تیم ملی 
به خاطر مســائل اخلاقی، می گوید: »اخلاق 
مهم تر اســت. خط دفاع مشکلاتی دارد و در 
بازی های ســخت به ما ضربــه می زند. بازی 
دوم تیم ملــی با کره جنوبی اســت که جزو 
تیم های خوب آســیا است. بازی دوم ما ساده 
نخواهد بود و حتماً باید کره جنوبی را ببریم.« 
سرمربی ســابق تیم ملی امید تأکید می کند: 
»در بازی نخست ازبکستان هم به اندازه ایران 
موقعیت هایی برای گلزنی داشــت اما ما بهتر 

عمل کردیم.«
ســرمربی سابق تیم ملی در واکنش به 
این ســؤال که آیا عملکرد تیم ملی از حیث 
مســائل فنی خوب بود یا نه، تأکید می کند: 
»تیم ملی در میان زمین یک لیدر می خواهد 
که آن بازیکن امید نورافکن است. البته من 
همراه تیم نیســتم و شــاید شناخت خوبی 
نداشــته باشــم. اگر تیم دفاع خوبی داشت، 
امیــد نورافکن رهبر خط هافبک می شــد و 
بازیکنان را جمع می کرد. او در خط هافبک 

خیلی مؤثرتر است.«
او درباره بــازی دادن به مهدی قائدی، 
آقــای گل لیگ برتر از نیمــه دوم می گوید: 
»ترکیــب آغازین تیم ملی خوب بود. قائدی 
در بازی های استقلال از دقیقه هفتاد به بعد 
تعویض می شــود اما در این بازی انرژی او را 
برای نیمه دوم حفظ کردند. او را نگه داشتند 
تا تیم مقداری راه بیفتد. تنها مشــکل تیم 

ملی نبود رهبر در خط هافبک است.«
 

امید

 آغاز مذاکره با گزینه های تیم ملی

از گل محمدی، دایی و قلعه نویی 
برنامه گرفتند

 رضا دهقانی بازیکن تیم نساجی 
و ملی پوش تیم امید کشــورمان در 
دیدار تیــم امید ایــران مقابل تیم 
ازبکستان در شرایطی بسیار حساس 
ناجی  نقش یک  در  امیــد  تیم  برای 
ظاهر شد و با گلزنی در دیدار اول این 
تیم موجب شد تا دست خالی از بازی 
خارج نشویم و یک امتیاز بگیریم هر 

چند که حق مسلم مان برد بود. 
به بهانــه گل باارزش این بازیکن 

گفت وگویی با او ترتیب دادیم.
  

در بازی به تســاوی رسیدید که 
حقتان برد بود اما چرا نتوانســتید از 
دیدار اول دســت پر از میدان خارج 

شوید؟
 بازی ســختی بود. ازبکستان تیمی 
است که ســابقه قهرمانی در آسیا را دارد 
و در دوره هــای قبل نتایــج خیلی خوبی 
کســب کرده بود با این وجــود ما بهتر از 
تیم ازبکســتان بازی کردیــم و در دفاع و 
حمله موفق ظاهر شــدیم اما با بدشانسی 

موقعیت هایمان تبدیل به گل نشــد و تنها 
روی یک اتفــاق گل خوردیم با این وجود 
گل تساوی را زدیم تا حداقل با یک امتیاز 

میدان را ترک کنیم.
در دو بازی قبلی تدارکاتی تان هم 

به ازبکستان باخته بودید؟
 شــرایط ما بــه نســبت بازی های 
تدارکاتی قبلی خیلــی فرق کرده بود. در 
بازی های قبلی کرانچار و مجیدی مربیان 
تیم امیــد بودند اما در بازی رســمی مان 
مربــی ما حمید اســتیلی بــود به همین 
دلیل با افکاری کاملًا متفاوت به نســبت 
بازی های قبلی به مصاف حریف رفتیم و با 
آنالیز دقیق آنها را تحت فشــار قرار دادیم 
و حق مــان هم برد بود امــا به هر حال به 
تساوی رســیدیم و بازی های بعدی مان را 
هم امیدوارانه دنبال می کنیم تا شــرایط 
بهتری کســب کنیم و از هدف اصلی مان 

دور نمانیم.
بعــد از گل بــا ارزش ملی ات به 
بازیکنی رفتی و چگونه  ســمت چه 

شادی کردی؟
 علی شجاعی هم تیمی باشگاهی من 
در تیم امید موقعیت گل را از دســت داده 
بود به همین دلیــل خیلی از این موضوع 
ناراحــت بود از همیــن رو وقتی گل زدم 
به ســمت شجاعی رفتم و شــادی ام را با 
او تقســیم کردم که به نوعی به او روحیه 

بدهم.
در دقایقی از بازی به نظر می رسید 
که بازیکنان تیم امید مشــکل بدنی 
دارند و با ضعف مواجه می شوند. حتی 

جریان بازی را هم از دست می دادند!
 بازی با ازبکستان دیدار اول ما بود. 
دیدارهای اول هم همیشــه ســختی های 
خاص خــودش را دارد بــه همین دلیل 
مشکلاتی وجود داشت که طبیعی هم بود 
اما تیم ما به هیچ وجه مشکل بدنی نداشت 
و فقــط به دلیل انجام بازی اولمان بود که 
در دقایقی از بازی دچار مشکل می شدیم. 
تیم ما تیم باپتانسیلی است و من خیلی به 
این تیم امیدوارم و در بازی های بعدی مان 
هم حتماً نمایش بهتــری را ارائه خواهیم 

داد.
کره جنوبی  با  هم  بعدی تان  بازی 
و  برده  را  اولش  بازی  تیمی که  است؛ 
به نظر حریــف اصلی تان برای صعود 

محسوب می شود؟
 بله، کره یک بــر صفر تیم چین را 
شکست داد و ما می دانیم که آنها هم یکی 
از مدعیان هستند اما بازیکنان ما در دیدار 
مقابل کره حتماً خیلــی راحت تر از بازی 
اولمــان در زمین ظاهر شــده و با قدرت 
بازی خواهنــد کرد. تیم ازبکســتان هم 
تیم کوچک و ضعیفــی نبود با این وجود 
ما آن تیم را به شــدت تحت فشــار قرار 

دادیم. برای بازی با کره هم با برنامه ظاهر 
می شویم و این تیم را هم مانند ازبکستان 
به شکلی متفاوت تحت فشار قرار خواهیم 

داد.
بعد از 44 ســال بــا وجود گروه 
ســختی که در آن قرار دارید قادر به 

طلسم شکنی هستید؟
 مــا می دانیم که صعــود تیم امید 
آرزوی 8۰ میلیــون ایرانی اســت. ما هم 
در مســابقات به شکلی ظاهر می شویم که 
به این حســرت و طلسم 44 ساله خاتمه 
دهیم. خوشــبختانه فدراســیون و کمیته 
المپیــک هــم کمک های خوبــی به تیم 
امید کردند و بــا تلاش ها و زحمات کادر 
فنی مان بهترین نتایج را کســب خواهیم 
کرد. بحــث پیراهن تیم ملــی و بالا نگه 
داشــتن پرچم مــان هم موجب شــده تا 
بچه ها با همه وجود بازی کنند و جانشان 
را بگذارند تا تیم کشــورمان پیروز شده و 
پرچم کشــورمان به اهتزاز درآید. ما برای 
صعود تلاش می کنیم و یک درصد هم به 

عدم موفقیت مان فکر نمی کنیم.
امید مانند  بازیکن تیم ملی  چند 
دیگرمان  بازیکن  دو  یکی،  و  شکاری 
آنها شرایط شــان  مصدوم شــدند. 

چگونه است؟
 مصدومــان ما مشکل شــان جدی 
نبود و خدا را شــکر با رســیدگی برطرف 

شد و همه تیم برای بازی با کره آماده و با 
روحیه در خدمت کادر فنی هستند.

بعد از گلزنی چه حسی داشتی و 
فکر گلزنی برای تیم امید را داشتی؟

 بالاخــره گلزنــی برای تیــم امید 
حــس خوب و لذتبخشــی دارد و من هم 
از این قاعده مستثنی نیستم اما قطعاً این 
گلزنی زمانی برای من شیرین تر می شد که 
تیم مان پیروز می شد. در بازی های بعدی 
هم برای پیروزی تیمم نهایت تلاشم را به 
کار می گیــرم تا در قالــب تاکتیک تیمی 

خیلی مثمر ثمر باشم.
در مورد گلــت هم دوبار به توپ 
ضربــه زدی و در بار ســوم به گل 
رسیدی. در خصوص آن صحنه حرف 

می زنی؟
 چند فرصت گلمان با بدشانســی 
تبدیــل به گل نشــده بود و مــا از روی 
یک ضربــه پنالتی گل خــورده بودیم به 
همین دلیــل در آن لحظــات برای گل 
زدن خیلی تحت فشــار بودیم و استرس 
زیادی داشــتیم. من هــم در آن صحنه 
تــوپ را تعقیب کردم و بعد از آنکه دو بار 
توپ هایم به مدافعان ازبکســتان خورد، با 
تعقیب توپ و ناامید نشــدن تا لحظه آخر 
بالاخره در ضربه سوم توپ را به تور دروازه 
تیم ازبک چسباندم تا حداقل دست خالی 

میدان را ترک نکنیم.

افتتاحیه بازی های المپیک زمســتانی جوانان، 
فرصتــی را فراهم کرده بود تا وزیر ورزش و جوانان 
با رئیس فدراســیون جهانــی فوتبال  کشــورمان 
دیداری داشــته باشد. مسعود ســلطانی فر در این 
دیدار بــه اینفانتینــو گفته: »خوشــبختانه هیأت 
رئیسه فدراســیون فوتبال با اقتدار سرپرست موقت 
فدراســیون را انتخاب کرده و بنا است در چارچوب 
اساســنامه فدراسیون فوتبال ما در کوتاه ترین زمان 
بتوانیم زمینه برگزاری انتخابــات را فراهم کنیم و 
رئیس بعدی انتخاب شــود کــه بتوانیم برنامه های 
فدراســیون و ایــن ورزش را در کشــورمان دنبال 

کنیم.«
تأکید بــر برگــزاری انتخابــات در چارچوب 
اساسنامه فدراسیون و در کوتاه ترین زمان ممکن از 
سوی وزیر ورزش اما موضوعی نیست که نشانه هایش 
را بتوان لابه لای صحبت های اعضای هیأت رئیســه 
فدراســیون فوتبال پیدا کرد. اعضای هیأت رئیسه 
گرچه گهگاه تأکید داشته اند که تلاش خود را برای 
برگزاری انتخابات در چارچوب اساســنامه خواهند 
داشــت اما با توجه به زمانبر بودن پروسه انتخابات، 

هیچ تلاشی برای آغاز این پروسه نمی کنند.
اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال می دانند 
که همین الان هم که بخواهند پروســه انتخابات را 
شــروع کنند، باید بیش از حدود 4۰ روز زمان را تا 
برگزاری نهایی انتخابات پیش بینی کنند و حتی اگر 
بخواهیم انتخابات را اردیبهشت ماه برگزار کنیم، باز 

هم فرصتی برای تعلل نداریم.
چرا که حداقــل دو هفته زمان بــرای ثبت نام 
کاندیداها لازم اســت. بعد از این، دو تا ســه هفته 
دیگر زمان مورد نیاز اســت بــرای تکمیل فرم های 

لازم از سوی کاندیداها و تأیید صلاحیت کاندیداها. 
نکته جالب اینجاست که برگزاری انتخابات بلافاصله 
بعد از تأیید صلاحیت ها هم امکانپذیر نیســت و باز 
هم باید مدت زمانی برای شــناخت اعضای مجمع 
درباره این کاندیداهای تأیید صلاحیت شده در نظر 

گرفته شود.
حالا شما در نظر بگیرید که با توجه به تعطیلات 
نوروز، خیلی نمی توان روی کارهایی حساب کرد که 
در فروردین ماه انجام می شــود و فدراسیون فوتبال 

حتی بــرای برگزاری انتخابات در اردیبهشــت  ماه 
کم کم باید پروســه انتخاباتی را آغــاز کند. مجمع 
عمومی اش را برگزار و بعد از بررســی  مسائل مالی، 

تاریخ ثبت نام کاندیداها را نیز مشخص کند.
همه اینها در شــرایطی است که همچنان قرار 
به برگزاری انتخابات در اردیبهشــت ماه باشد چرا 
که اگر تصمیم به برگزاری انتخابات در اســفندماه 
گرفته شــود، همین حالا هم دیر است چراکه برای 
تغییر تاریخ برگزاری انتخابات، فدراسیون باید برای 

تشکیل مجمع فوق العاده  اقدام کند و از 2۱ روز قبل 
از تاریخ برگزاری مجمع فوق العاده اعضای مجمع را 

دعوت کرده باشد.
حالا به همه اینها ماجراهای انتخاب ســرمربی 
تیم ملی، بازی های امید و مشکلات و فشردگی های 
لیگ فوتبال را هم اضافه کنید؛ تنها چند دغدغه از 

هزاران دغدغه فدراسیون فوتبال هستند.
هیچ یک از اعضای هیأت رئیســه فدراســیون 
فوتبال در این رابطه پاســخگو نیســتند و صرفاً با 
جملات و عباراتی مبهم دربــاره برگزاری انتخابات 
صحبــت می کننــد. در این شــرایط امیــر علوی، 
ســخنگوی فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سؤال 
که انتخابات فدراســیون فوتبال در سال 98 برگزار 
می شــود یا 99، گفته اســت: »نظر هیأت  رئیسه، 
برگزاری مجمع انتخاباتی در موعد مقرر بر اســاس 
اساســنامه در اسرع وقت است. اگر شــرایط فراهم 
شــود، برگزاری انتخابــات زودتر از موعــد مقرر، 

محتمل خواهد بود.«
این توضیحات علوی امــا همچنان از احتمال 
انتخــاب زودتــر از موعد رئیس جدید فدراســیون 
فوتبال می گوید. ســؤال اساســی اما این است که 
اگر قرار است انتخابات زودتر برگزار شود، پس چرا 
هیچ تحرکی برای تشــکیل مجمع فوق العاده انجام 
نمی شود؟ چرا فدراســیون فوتبال موضع مشخصی 
در این رابطه نمی گیــرد و مهم تر اینکه چرا در این 

زمینه با وزارت ورزش هماهنگ نیست؟
بــا توجه به اینکــه اعضای هیأت رئیســه هم 
می دانند که با توجه به شــرایط فعلی فوتبال ایران، 
به تعویق افتادن انتخابات به صلاح نیست اما کاری 

جز وقت کشی از آنها دیده نمی  شود.
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